

# Kursanalys ME1317 2024

## Allmänt

Antal registrerade studenter: 164 (två omregistrerade)

Antal klara studenter (efter kompletteringar i augusti): 143 (87%)

Svarsfrekvens kursvärdering: 4%

Kursen gavs med ny examinator och kursansvarig och var omgjord jämfört med vt 2023 så jämförelse med tidigare kursomgång går inte att göra.

Följande ändringar gjordes inför 2024: nya lärandemål, ny struktur, nytt innehåll/struktur, nya seminarier, ny examinationsform för PRO.

Kursnämnden bestod av två studenter. Nämnden hade viss kontakt med kursansvarig under kursen och ett avslutande kursmöte med kursansvarig i juni. Kursnämnden hade gjort en enkät till detta möte.

## Kursupplägg

Föreläsningar: 9 (6 online)

Seminarier: 5

Kursintro och frågestund

På en av föreläsningarna gästades vi av Sveriges ingenjörer.

Examinationen bestod av aktivt deltagande på 4 av de 5 seminarierna (ett av de fyra var obligatoriskt), två kontrollskrivningar (ortsberoende) samt ett individuellt projektarbete.

Kurslitteraturen bestod av artiklar och bokkapitel, främst på engelska. Centrala begrepp examinerades genom kontrollskrivningarna (s.k open bookskrivning). Litteraturen skulle också användas på vissa seminarieuppgifter samt i det avslutade projektet.

Det var få studenter på föreläsningarna (runt 40%) oavsett om föreläsningen gavs på zoom eller i sal. Kursnämnden förklarade detta med att studenter arbetar samt skriver kandidatuppsats samtidigt.

På två av seminarierna ingick en skriftlig gruppuppgift. Det var flera grupper som fick komplettering på dessa, vilket kan kopplas till att studenterna inte närvarat på de föreläsningar som hängde ihop med seminarierna.

## **Kommentarer från studenterna samt åtgärder**

Seminarierna uppskattades mer än föreläsningarna. Mer information på slides till föreläsningarna efterfrågades. Slides är dock till för de som kommer på föreläsningarna, inte för de som inte är närvarande. Några av föreläsningarna kommer att bytas ut mot seminarier till nästa kursomgång för att få upp engagemanget.

Kontrollskrivningarna var ok. Det var lätt att få godkänt, men svårare att få A.

Det individuella projektet var uppskattat. Mer specifikation för högt betyg efterfrågades. Detta kommer att åtgärdas till nästa kursomgång.

Sammanfattningsvis löpte kursen på väl för att vara en första kursomgång med detta upplägg. Vissa justeringar kommer att göras inför 2025, men inga stora ingrepp behövs.